03.04.2019Г. № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗРЕШЕНИИ НА ВСТУПЛЕНИЕ В БРАК

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом Муниципального образования «Тихоновка», рассмотрев заявление несовершеннолетней Лузгиной Александры Александровны,09.06.2002 года рождения о разрешении на вступление в брак, в связи с беременностью
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Разрешить Лузгиной Александре Александровне,09.06.2002 года рождения вступить в брак до достижения восемнадцати лет.

И.о. главы администрации МО «Тихоновка»
Л.А.Иванова